
У К Р А Ї Н А

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про надання згоди на безоплатну передачу у 
спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Чернігівського району зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Чернігівської області основних засобів 
та малоцінних необоротних матеріальних 
активів

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», відповідно пункту 20 частини першої статті 43, 
пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 16.12.2024 № 8-21/УШ «Про 
припинення юридичної особи комунального медичного закладу «Обласний центр 
медико-соціальної експертизи» Чернігівської обласної ради» та звернення 
управління комунального майна Чернігівської області (вхід. № 01-02/93 від 
03.02.2025), районна рада в и р і ш и л а :

1. Надати згоду на безоплатну передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області основних 
засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів, що зазначені у 
додатках 1 та 2 до цього рішення.

2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 
некомерційним підприємством «Чернігівська центральна районна лікарня» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області основні засоби та малоцінні 
необоротні матеріальні активи, зазначені у додатках 1 та 2 до цього рішення.

3. Контроль за виконаї 
районної ради з питань і 
господарства, транспорту та інф

Голова районної ради

покласти на постійну комісію 
ості, житлово-комунального

Ж.  С. Кузнецова - Мол одная



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної ради 
від 07 лютого 2025 року 
«Про надання згоди на безоплатну 
передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чернігівського району зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Чернігівської області 
основних засобів та малоцінних 
необоротних матеріальних активі»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік
основних засобів, які безоплатно передаються у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чернігівського району зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області

№
з/п

Н ай м ен уван н я, сти сл а  
харак тер и сти к а та  

при зн ачен н я  о б ’єкту,

Інвентарний
н ом ер

К ількість,
ш т

П ер в існ а  
вартість за  
о д и н и ц ю , 

грн.

Н арахований  
зн о с  за

од и н и ц ю , грн.

1. М о н іт о р  S am su n g 1 0 1 4 6 0 0 4 2 1 1 3 0 9 ,9 7 1 3 0 9 ,9 7

2.

Н оутбук /D e ll  L atitude  
3 4 2 0  F H D  15 16G  R A M , 

5 1 2  G o S S D , 4  c e ll  
battery, F ingerprint 
reader, Q W E R T Y  

keyboard . W in d o w s 10 
Pro, 3 years warrant

1 0 1 4 6 0 0 9 0

1 2 2  9 7 1 ,5 2 2 2  9 7 1 ,5 2

3. П р и н тер  H P  1018 1 0 1 4 6 0 0 1 4 1 1 4 2 9 ,1 5 1 4 2 9 ,1 5

4.
Н абір  м еб л ів  для  

сл уж б .к аб .
1 0 1 6 3 0 0 2 1 1 1 5 9 7 ,0 5 1 5 9 7 ,0 5

В С ЬО ГО : 4 2 7  3 0 7 ,6 9

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 2
до рішення Чернігівської районної ради 
від 07 лютого 2025 року 
«Про надання згоди на безоплатну передачу 
у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Чернігівського району зі 
спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Чернігівської області 
основних засобів та малоцінних 
необоротних матеріальних активі»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік
малоцінних необоротних матеріальних активі, які безоплатно передаються у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району зі

№
з/п

Н ай м ен уван н я, сти сл а  
харак тер и сти к а та  

при зн ачен н я  о б ’єк ту,

Н ом енклатур  
н ий  ном ер

К ількість,
ПІТ

П ер в існ а  
вартість  за  
о д и н и ц ю , 

грн.

В артість , грн.

1 . С ейф 1 1 1 3 6 0 3 3 1 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0

2.
С тіл
ком п 'ю терн ий

111 3 6 2 3 1
1

6 8 9 ,0 0 6 8 9 ,0 0

3. Ш аф а для о д я гу 1 1 1 3 6 2 2 8 1 8 0 3 ,0 0 8 0 3 ,0 0

4. Ш аф а кни ж кова 1 1 1 3 6 2 2 7 1 8 0 4 ,0 0 8 0 4 ,0 0

5. П ен ал д /  о д я гу 1 1 1 3 6 2 2 9 1 5 7 4 ,0 0 5 7 4 ,0 0

6 .
С тіл ком п 'ю терн и й 1 1 1 3 6 1 6 3 1 1 8 6 ,0 0 186 ,0 0

7. С тіл о д н о т у м б о в и й 1 1 1 3 6 1 6 4 2 1 2 4 ,0 0 2 4 8 ,0 0

8. Ш аф а кни ж кова 1 1 1 3 6 2 2 7 3 8 0 4 ,0 0 2 4 1 2 ,0 0

9. К ниж кова п ол и ц я 1 1 1 3 6 3 3 9 3 2 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

10. П олиця 1 1 1 3 6 3 9 8 1 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

11. П олиця 1 1 1 3 6 3 9 9 1 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

12. Ш аф а кни ж кова 1 1 1 3 6 3 4 0 1 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

13. Т р ос бук си р ов . 1 4 3 ,3 3 4 3 ,3 3

ВС ЬО ГО : 18 7 1 2 3 ,3 3

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева


